REPUBLICAO POR ALTERAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL nº. 058/2021
O Município de Naviraí, através do Núcleo de Licitações e Contratos, TORNA PÚBLICO que ALTERA O EDITAL do Pregão Presencial nº. 058/2021 - Processo 102/2021, publicado no Diário Oficial nº. 10.515, Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul nº. 2852 e no Jornal O Correio do Estado, todos no dia 21/05/2021.

Informa que a nova data para sessão ficará agendada para 16/06/2021 as 10h00min.
Os demais termos permanecem inalterados.
Naviraí – MS, 01 de junho de 2021.